
UCHWAŁA NR XL/341/2009  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie dotacji na dofinansowanie zadania realizowanego przez Powiat Drawski. 

 

Na podstawie art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego

(Dz. U. z 2008 r. Nr 88, poz. 539, Nr 220, poz. 1419; z 2009 r. Nr 1, poz. 2, Nr 56, poz. 458), art. 167 ust. 2 pkt

5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r.

Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr

82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz.

1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79,

poz. 666) w zw. z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003

r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz.

1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr

223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę na udzielenie przez Gminę  Drawsko Pomroskie Powiatowi Drawskiemu dotacji celowej

w kwocie 15.000,00 zł  (piętnaście tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie zadania publicznego Powiatu

Drawskiego w zakresie zakupu specjalnego samochodu kwatermistrzowskiego (osobowo - dostawczego) do

przewozu sorbentów i neutralizatorów niezbędnych do likwidacji skażeń środowiska oraz zbierania odpadów podczas

prowadzonych zadań z zakresu ratownictwa chemiczno - ekologicznego.  

§   2 .  Szczegółowe zasady przekazania, wykorzystania oraz rozliczenia udzielonej dotacji zostaną  ustalone

w odrębnym porozumieniu zawartym przez Gminę Drawsko Pomorskie i Powiat Drawski.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym stanowi, że gminy mogą  sobie wzajemnie bądź  innym jednostkom

samorządu terytorialnego udzielać  pomocy, w tym pomocy finansowej. Zgodnie z art. 47 j.s.t. może udzielać  dotacji

innym j.s.t. Wysokoś ć  dofinansowania określa, w drodze uchwały, organ stanowiący tej j.s.t., która udziela tej

dotacji.Stąd uzasadnionym jest podjęcie uchwały.  

ID: LFLNKUDTMPTNQOEKAUEVZKKQE. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XL/341/2009  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie dotacji na dofinansowanie zadania realizowanego przez Powiat Drawski. 

 

Na podstawie art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego

(Dz. U. z 2008 r. Nr 88, poz. 539, Nr 220, poz. 1419; z 2009 r. Nr 1, poz. 2, Nr 56, poz. 458), art. 167 ust. 2 pkt

5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r.

Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr

82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz.

1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79,

poz. 666) w zw. z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003

r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz.

1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr

223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę na udzielenie przez Gminę  Drawsko Pomroskie Powiatowi Drawskiemu dotacji celowej

w kwocie 15.000,00 zł  (piętnaście tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie zadania publicznego Powiatu

Drawskiego w zakresie zakupu specjalnego samochodu kwatermistrzowskiego (osobowo - dostawczego) do

przewozu sorbentów i neutralizatorów niezbędnych do likwidacji skażeń środowiska oraz zbierania odpadów podczas

prowadzonych zadań z zakresu ratownictwa chemiczno - ekologicznego.  

§   2 .  Szczegółowe zasady przekazania, wykorzystania oraz rozliczenia udzielonej dotacji zostaną  ustalone

w odrębnym porozumieniu zawartym przez Gminę Drawsko Pomorskie i Powiat Drawski.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym stanowi, że gminy mogą  sobie wzajemnie bądź  innym jednostkom

samorządu terytorialnego udzielać  pomocy, w tym pomocy finansowej. Zgodnie z art. 47 j.s.t. może udzielać  dotacji

innym j.s.t. Wysokoś ć  dofinansowania określa, w drodze uchwały, organ stanowiący tej j.s.t., która udziela tej

dotacji.Stąd uzasadnionym jest podjęcie uchwały.  

ID: LFLNKUDTMPTNQOEKAUEVZKKQE. Podpisany. Strona 2 / 2


